
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 30 DE DICIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6688** COLLADO RODRÍGUEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Información y Documentación  20,32

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  27,17

***2881** GARRIGA  PANISELLO, MARIONA Graduado o Graduada en Biología  28,94

***1499** LOPEZ GARCIA, ADRIAN Licenciado en Biología  41,60

***1499** LOPEZ GARCIA, ADRIAN Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,20

***6400** LUCENA  PÉREZ, MARÍA Licenciado en Biología  45,20

***5128** MARTÍN ESCURA, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  07,60

***9851** RIBÓ GENÉ, SÍLVIA Licenciado en Biología  33,89

***9800** WOJTUSIK WOJTUSIK, MATEUSZ Ingeniero Químico  38,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4677** BALCELLS SURROCA, MARC Graduado o Graduada en Biología Ambiental  33,48

***6035** BLANCO SÁNCHEZ, MARTA Licenciado en Biología  25,34

****1483* CORNEJO -, DELFINA Licenciado en Ciencias Ambientales  13,80

***2881** GARRIGA  PANISELLO, MARIONA Graduado o Graduada en Biología  28,94

***6400** LUCENA  PÉREZ, MARÍA Licenciado en Biología  45,20

***8352** MIRAS YEPES, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,58

***0947** RIBERA ALTIMIR, JORDI Ingeniero en Informática  06,40

***5639** ROJAS GARCIA, ALBA Licenciado en Ciencias del Mar  32,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6035** BLANCO SÁNCHEZ, MARTA Licenciado en Biología  25,34

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  27,17

***1499** LOPEZ GARCIA, ADRIAN Licenciado en Biología  41,60

***1499** LOPEZ GARCIA, ADRIAN Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,20

***0947** RIBERA ALTIMIR, JORDI Ingeniero en Informática  06,40

***5639** ROJAS GARCIA, ALBA Licenciado en Ciencias del Mar  32,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5932** BUGALLO PORTO, MARÍA Graduado o Graduada en Matemáticas  18,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9085** MEGÍAS SÁNCHEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5128** MARTÍN ESCURA, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  07,60

***9085** MEGÍAS SÁNCHEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  06,80

***9851** RIBÓ GENÉ, SÍLVIA Licenciado en Biología  33,89

***9800** WOJTUSIK WOJTUSIK, MATEUSZ Ingeniero Químico  38,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8494** PÉREZ EMA, NATALIA Licenciado en Historia 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9085** MEGÍAS SÁNCHEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales 2

***8494** PÉREZ EMA, NATALIA Licenciado en Historia 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9085** MEGÍAS SÁNCHEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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